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27 §
Sijoituslupa Telia Finland Oyj:lle tietoliikennekaapelin suojaputki-
tuksen sijoittamista varten Talin liikuntapuiston alueelle

HEL 2019-007791 T 10 01 01 06

Päätös

Vs. liikuntapaikkapäällikkö päätti myöntää Telia Finland Oyj:lle kaivu- ja 
sijoitusluvan tietoliikennekaapelin suojaputkituksen (TriplaSN16A) si-
joittamiseksi Helsingin kaupungin hallinnoimalle Talin liikuntapuiston 
alueelle, osoitteeseen Kutomokuja 4, liitteenä olevan hakemuksen ja si-
joitussuunnitelman mukaisesti.
Lupa annetaan seuraavin ehdoin:

Sijoittamissuostumus on voimassa myöntämispäivästä lukien kaksi (2) 
kuukautta. Mikäli toteutussuunnitelma muuttuu merkittävästi, tai koh-
teeseen sisältyy muita kuin hakemuksessa esitettyjä rakenteita tai lait-
teita, lupaa on haettava uudelleen.

Luvasta ei peritä korvausta.

Kaivutyö tulee suorittaa perinteisin menetelmin. Ennen kaivutyöhön 
ryhtymistä on haettava johtoselvitys. Liikuntapaikat-palvelu voi antaa 
ohjeita ja ehtoja mm. työn suorittamisesta, liikennejärjestelyiden toteut-
tamisesta sekä aloitus- ja loppukatselmuksista, joita luvansaajan on 
noudatettava. Liikennealueella tai liikenteeseen vaikuttavalla alueella 
työskenneltäessä on aina esitettävä työsuunnitelma sekä hyväksyttävä 
päätös tilapäisistä liikennejärjestelyistä. Työn aikana on tarkastajalle 
sallittava pääsy alueelle valvomaan työn toteutusta.

Sijoitusluvan saaja on velvollinen kartoittamaan sopimuksen mukaiset 
johdot, rakenteet ja laitteet. Sijaintitietojen rekisteröimisen osalta on 
noudatettava kaupunkiympäristön  kaupunkimittauspalveluiden ohjeita, 
sovittava kohteen kartoittamisesta ja sijaintitietojen toimittamisesta re-
kisteröintiä varten. Edellä mainittu koskee myös valmistumisen jälkeen 
tehtäviä siirtoja ja rakenteiden poistamista.

Sijoitusluvan saaja vastaa rakenteiden, laitteiden ja johtojen kunnosta-
misesta ja kunnossapidosta.

Sijoitusluvan saaja vastaa kaikista luvan tarkoittamien rakenteiden, lait-
teiden ja johtojen rakentamisen ja käytön kustannuksista, sekä kau-
pungille tai kolmannelle osapuolelle mahdollisesti edellä mainituista 
toimenpiteistä aiheutuvasta vahingosta tai haitasta. Kaupungin mahdol-
lisesti suorittama työn valvonta ei poista sijoittavan vastuuta.
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Mikäli rakenteet, laitteet tai johdot on tarpeellista poistaa tai siirtää vält-
tämättömän syyn johdosta väliaikaisesti tai pysyvästi, sijoittavan osa-
puolen on tehtävä työ kustannuksellaan. Työalue tulee palauttaa kau-
pungin hyväksymään tilaan. Käytöstä poistetuista rakenteista, laitteista 
tai johdoista on ilmoitettava kaupunkiympäristön kaupunkimittauspalve-
luille.

Sijoitusluvan saaja vastaa kustannuksellaan alueen ennallistamisesta 
sellaiseksi kuin alue oli ennen kaivutyön/putkituksen sijoittamisen te-
kemistä ja siitä mahdollisesti aiheutuvien vahinkojen korjaamisesta.

Kaupunki ei vastaa sijoitusluvan saajalle aiheutuneista kustannuksista, 
mikäli päätös oikaisuvaatimuksen, kunnallisvalituksen tai ylemmän toi-
mielimen johdosta muuttuu tai kumoutuu.

Päätöksen perustelut

Telia Finland Oy on hakenut lupaa sijoittaa tietoliikennekaapelin suoja-
putkitusta Helsingin kaupungin 30. kaupunginosassa (Munkkiniemi) si-
jaitsevaan Talin liikuntapuistoon 17.6.2019 päivätyllä hakemuksella. 
Alue on Helsingin kaupungin kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan liikunta-
palvelukokonaisuuden hallinnassa kaupungin sisäisen vuokrasopimuk-
sen perusteella.

Helsingin kaupunkistrategiassa 2017-2021 (kaupunginvaltuusto 
27.9.2017, 321 §) todetaan, että Helsingin tavoitteena on olla parhaiten 
toimiva ja parhaiten digitalisaatiota hyödyntävä kaupunki maailmassa. 
Näiden tavoitteiden saavuttaminen  edellyttää kattavaa ja luotettavaa 
tietoliikenneinfrastruktuuria kaupungin alueella. Päätöksen mukainen 
toiminta tukee kaupungin alueen tietoliikenneinfrastruktuuria ja on näin 
strategian mukainen.

Alue luovutetaan käyttöön korvauksetta. Maankäyttö- ja rakennuslain 
161 ja 161a §:ssä tarkoitetuista yhdyskuntaa tai kiinteistöä palvelevista 
johdoista, kaapeleista, putkista ja niihin liittyvistä laitteista sekä sähköi-
sen viestinnän palveluista annetun lain mukaisista telekaapeleista ei 
veloiteta vuokraa tai muita maksuja.

Lisätiedot
Turo Saarinen, yksikön päällikkö, puhelin: 310 87801

turo.saarinen(a)hel.fi

Liitteet

1 Sijoituslupahakemus 17.6.2019, Kutomokuja 4
2 Sijoituslupahakemus 17.6.2019, liite sijoitussuunnitelma Kutomokuja 4

Muutoksenhaku
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Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakija Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-ai-

kalautakunta

Tiedoksi

KUVA
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 27 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Stefan Fröberg
liikuntapaikkapäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 12.07.2019.


